富山県地産地消キャンペーン
　　　　　　　　　ご担当者　様

令和7年度「富山県地産地消キャンペーン」へのご協力のお願い

(一社)富山県食品産業協会
事務局

富山県では、県産品を購入することでポイントを集め、プレゼントに応募できる、「富山県産地消キャンペーン」を今年度も下記のとおり、実施することとしています。県民ぐるみの地産地消で、農林漁業者、流通・販売業界全体を盛り上げるため、ご協力をお願いします。
[bookmark: _Hlk202434970]つきましては、協力できる方は、別添の「富山県地産地消ポイント事業調査表」を記入の上お手数ですが、ご返送お願いします。

記

1． 事業内容
県内の農産物直売所等への来店者や県産品の購入者などに対し、県が地産地消ポイントを付与します。このポイントは県が実施する「とやま地産地消キャンペーン」への応募に使用でき、応募者は抽選で特産品などを受け取ることができます。なお、ポイントの獲得、キャンペーンへの応募にはスマートフォンアプリ「食べトクとやま」のダウンロードが必要になります（https://toyama-food.jp/）。

2． 開始時期
令和７年９月１日（月）より予定
3． 要領
別紙１をご参照ください。
4． 調査表
裏面の調査票を８月８日(金)までに FAX、もしくはEメールで下記に送付してく
　ださい。

よろしくお願いします。

送付先　　　（一社）富山県食品産業協会
FAX: 076-429-7390
			　	　　E-mail: toyama-shokusan@ked.biglobe.ne.jp

　　＊その他、ご不明な点等ございましたら事務局迄ご連絡ください。
			　　　　　　　　　　　　（一社）富山県食品産業協会
				　　　　　　　　　　　　　TEL 076-429-7380